
1 

 



2 

 

Kostní chirurgie 
 

 
  

Synthetic Bone 

Syntetická kostní náhrada je tvořena bioaktivní 
kalciumfosfátovou keramikou z hydroxyapatitu (HA) a 
beta-trikalciumfosfátu (β-TCP) a tím věrně napodobuje 
přirozenou kost. 

VLASTNOSTI: 

• Osteokonduktivní 
• Biokompatibilní 
• Vysoce porézni 
• Syntetická 
• Bone Graft Extender 
• Připravena k přímému použití 

INDIKACE (PŘÍKLADY) 

• Zlomeniny tibiální plošiny 
• Zlomeniny distálního rádia 
• Vyplnění klícek při chirurgii páteře 
• Impresní zlomeniny 
• Osteotomie, atd. 

 

 

 

07-SB0401G50 Granulát lahvička 0,5cc (0,5-1 
mm) 1 815 Kč 

07-SB9901G01 Granulát lahvička 1cc (0,5-1 mm) 2 057 Kč 

07-SB9902G02 Granulát lahvička 2cc (1-2 mm) 2 618 Kč 

07-SB9903G02 Granulát lahvička 2cc (2-3 mm) 2 618 Kč 

07-SB0802G05 Granulát lahvička 5cc (1-2 mm) 2 937 Kč 

07-SB0503G05 Granulát lahvička 5cc (2-3 mm) 2 937 Kč 

07-SB9902G10 Granulát lahvička 10cc (1-2 mm) 3 916 Kč 

07-SB9903G10 Granulát lahvička 10cc (2-3 mm) 3 916 Kč 

07-SB9903G16 Granulát lahvička 2 x 8cc (2-3 
mm) 4 906 Kč 

07-SB0803G20 Granulát lahvička 2 x 10cc (2-3 
mm) 5 555 Kč 

07-SB0602G30 Granulát lahvička 2 x 15cc (1-2 
mm) 5 885 Kč 

07-SB0603G30 Granulát lahvička 2 x 15cc (2-3 
mm) 5 885 Kč 

07-SB0401GS50 Stříkačka s granulátem 0,5cc 1 815 Kč 

07-SB1102GS05 Stříkačka s granulátem 5cc 3 916 Kč 

07-SB1102GS10 Stříkačka s granulátem 10cc 5 555 Kč 

07-SB1502M+G05 Stříkačka s granulátem 5cc 5 885 Kč 

07-SB1502M+G10 Stříkačka s granulátem 10cc 6 534 Kč 

07-SB9801B02 Bloček 5 x 5 x 10 mm, 2 ks 2 937 Kč 

07-SB9801B04 Bloček 5 x 5 x 10 mm, 4 ks 3 267 Kč 

07-SB9802B02 Bloček 5 x 5 x 20 mm, 2 ks 3 267 Kč 

07-SB9802B04 Bloček 5 x 5 x 20 mm, 4 ks 3 916 Kč 

07-SB0810B01 Bloček 10 x 10 x 10 mm 2 937 Kč 

07-SB0825B01 Bloček 12 x 25 x 25 mm 5 885 Kč 

07-SB0830B01 Bloček 10 x 30 x 30 mm 5 885 Kč 

07-SB0850B01 Bloček 10 x 20 x 50 mm 5 885 Kč 

07-SB0940B01 Bloček 10 x 10 x 40 mm 2 937 Kč 

07-SB0106C01 Klínek zaoblený 6 mm 5 555 Kč 

07-SB0108C01 Klínek zaoblený 8 mm 5 555 Kč 

07-SB0110C01 Klínek zaoblený 10 mm 5 555 Kč 

07-SB0112C01 Klínek zaoblený 12 mm 5 555 Kč 

07-SB1414C01 Klínek zaoblený 14 mm 5 555 Kč 

07-SB9905C01 Klínek rovný 5 mm 5 555 Kč 

07-SB9906C01 Klínek rovný 6 mm 5 555 Kč 

07-SB9908C01 Klínek rovný 8 mm 5 555 Kč 

07-SB9910C01 Klínek rovný 10 mm 5 555 Kč 

07-SB9912C01 Klínek rovný 12 mm 5 555 Kč 

07-SB0408D01 Váleček průměr 8 mm, Délka 20 
mm 3 916 Kč 

07-SB0409D01 Váleček průměr 9,5 mm, Délka 
20 mm 3 916 Kč 

07-SB0410D01 Váleček průměr 10 mm, Délka 20 
mm 3 916 Kč 

07-SB0412D01 Váleček průměr 12 mm, Délka 20 
mm 3 916 Kč 

07-SB0414D01 Váleček průměr 14 mm, Délka 20 
mm 3 916 Kč 

07-SB1004PU50OR Pasta 0,5 ml 3 267 Kč 

07-SB1405PU01OR Pasta 1 ml 3 916 Kč 

07-SB1105PU025OR Pasta 2,5 ml 5 885 Kč 

07-SB1106PU05OR Pasta 5 ml 6 534 Kč 

07-SB1107PU010OR Pasta 10 ml 9 801 Kč 
   

 

 

 

 

 



3 

 

Xenogenic Bone Graft 

Ideální konstrukce Xenogenní materiály pro kostní náhrady 

se hojně používají už desítky let. Osteokonduktivní 

charakter garantuje předvídatelnou kostní regeneraci a 

dlouhodobou objemovou stabilitu. Zpracováno za 

optimálních teplotních poměrů, aby se zachovalo 

propojení mezi makropóry a mikropóry (až 95 % dutin) 

• Ochrana alveolárního výběžku (ARP)  

• Stabilizace kostních defektů  

• Řízená kostní regenerace (GBR)  

• Operace sinus lift 

• Rozepření alveolárního hřebenu  

• Parodontální regenerace 

 

 

 

 

07-XBS050 Granulát nádobka 0,5cc (0,25-1,0 
mm) 2 057 Kč 

07-XBS100 Granulát nádobka 1cc (0,25-1,0 
mm) 3 025 Kč 

07-XBS200 Granulát nádobka 2cc (0,25-1,0 
mm) 5 445 Kč 

07-XBS400 Granulát nádobka 4cc (0,25-1,0 
mm) 8 833 Kč 

07-XBL100 Granulát nádobka 1cc (1-2 mm) 3 025 Kč 

07-XBL200 Granulát nádobka 2cc (1-2 mm) 5 324 Kč 
  

 

 

 

 

 

 

 

Kostní vosk 
 
Bone Wax ( kostní vosk ) chirurgické hemostatikum. 
Bone WAX je vhodný pro mechanickou hemostázu na 
povrchu kostí. Složení přípravku je založeno na směsi 
včelího vosku a isopropylpalmitátu. To umožňuje kostní 
vosk snadno tvarovat a nanášet ručně. Při intraoseální 
aplikaci kostní vosk snižuje riziko infekce díky svým 
antimikrobiálním vlastnostem. 
Detaily produktu: 
• Kostní vosk pro hemostázu na povrchu kostí 
• Umožňuje kontrolovanou a přesnou aplikaci 
• Aplikace připravená k použití - snadné tvarování rukou 
• 1 balení Bone Wax obsahuje 12 kusů (sáčků), obsah 
sáčku 2,5 g 
• Materiál: 80% včelí vosk, 20% isopropylpalmitát 
• Jednotlivě sterilně baleno 
 

 

 
 
 
23-Z046 BONE WAX   12 x 2,5g 579 Kč 

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 

 

Kostní cementy 
 
BEZCEM 
 

Radioopakní kostní cement BEZCEM je indikován pro fixaci 

endoprotézy v kosti, rekonstrukce a zpevnění kosti v 

ortopedii, traumatologii a onkochirurgii 

Vlastnosti: 

• Mechanické vlastnosti odpovídají standardu ISO 5833 

• Nižší teplota polymerizace – max. 70°C 

• Nízká hladina volného monomeru během tuhnutí 

• Stabilní fixace implantátu 

• Jednoduché míchání 

• Rychlá konečná fáze tvrdnutí zabrání mikropohybum 

implantátu 

 

Skladování: 

Kostní cement je dodáván sterilní a připravený pro použití 

na operačním sálu. 

Musí být uchovány v originálním a nerozbaleném obalu v 

čistém, tmavém a suchém prostředí a maximální teplotě 

25°C. 

Balení: 

Tekutina: ve skleněné ampulce 

Prášek: ve dvojitém obalu 

 

 
 
 
20-410001 Bezcem - kostní cement 803 Kč 

   

 

 

 

 

 

 

BEZGEN 
 
Kostní cement s antibiotikem BEZGEN nabízí lokální 

antibioterapii. Gentamicin, vycházející z rodiny 

aminoglykosidu, má široké spektrum a je účinný proti 

většině vyskytujících se bakterií. Množství gentamicinu 

bylo optimalizováno, aby bylo zaručeno dlouhodobé 

uvolňování a stabilní hladina antibiotika v místě 

implantace. 

Indikace: 

Fixace endoprotézy v kosti u pacientu ohrožených infekcí, 

revizní aloplastika, dočasná náhrada infikované 

endoprotézy ve formě spaceru, rekonstrukce a zpevnění 

kosti v ortopedii, traumatologii a onkochirurgii u pacientu 

ohrožených infekcí. 

 

Vlastnosti: 

• Mechanické vlastnosti odpovídají standardu ISO 5833 

• Nižší teplota polymerizace – max. 70°C 

• Nízká hladina volného monomeru během tuhnutí 

• Stabilní fixace implantátu 

• Jednoduché míchání 

• Rychlá konečná fáze tvrdnutí zabrání mikropohybum 

   implantátu 

• Jedno 40g balení obsahuje 1,52g gentamicinu 

 

 

Balení: 

Tekutina: ve skleněné ampulce 

Prášek: ve dvojitém obalu 

 

 
 

20-410002 
Bezgen - kostní cement s 
gentamicinem. 

982 Kč 
   

 

 

 



5 

 

 

 

Medcomplex s.r.o. 
Masty 1 

518 01 Dobruška 

Czech Republic 

email: info@medcomplex.cz 

mobil: +420 776 270 683 

 

Ceny jsou uvedeny bez DPH / ks bez nákladů na 

dopravu a jsou platné ke dni vydání nabídky 

(3.1.2024). 


